
XIX IRONCAT - C.N.C. LLARGA DISTÀNCIA

CLASSIFICACIÓ PROVISIONAL

DorsalLloc Nom EQUIP CAT. Seg.3T.META Seg.2Seg.1

ABM65 0:51:30 4:36:448:19:571 ROPERO TAPIA, LLUIS 2:51:43CLUB TRIATLO PROSAN

ABM33 0:54:50 4:34:118:30:592 DELGADO SANGLAS, JORDI 3:01:58C. ATLETIC NATACIO TORELL

V1M57 0:52:50 5:02:319:01:403 ALMODOVAR MORALES, ABEL 3:06:19CLUB TRIATLO VALLIRANA

V2M7 0:52:43 4:52:479:05:344 RESTOY SALMERON, CARLOS 3:20:04C.N. TERRASSA

V1M42 0:55:35 4:47:599:06:405 GALOBARDES I TUNEU, ARNAU 3:23:06C.N. VIC-ETB

ABM64 0:53:04 4:56:379:08:546 MERELLO, PIETRO 3:19:13SALOU TRIATLÓ COSTA DAUR

ABM46 0:52:55 4:49:089:09:597 VILARDAGA SOLER, DÍDAC 3:27:56CLUB TRIATLO LLUÇANES

V1M51 0:52:41 5:07:109:13:158 PALLARES GRIMA, TONI 3:13:24CLUB TRIATLO VALLIRANA

V1M52 0:52:58 5:17:039:14:059 SERRA, FABIO 3:04:04CLUB TRIATLO VALLIRANA

V1M60 0:48:59 4:58:009:22:2010 MONTAÑEZ LLADÓS, DAVID 3:35:21CLUB TRIATLO PROSAN

V1M77 0:52:54 5:24:399:47:0211 PON PALMA, COSME 3:29:29INDEPENDIENTE

V1M31 1:10:47 0:00:009:47:5612 BARRIENTOS PELLICER, ÒSCAR 0:00:00TRI+9 EL MASNOU

V1M34 1:05:07 5:02:369:57:4513 VALIENTE, HÉCTOR 3:50:02OHANA KOA TEAM

V2M49 0:49:07 5:26:2410:09:3614 SERRAT, JUAN C 3:54:05CLUB NATACIO SITGES

ABF76 1:08:05 5:34:4110:10:0215 PUYALS BOIX, LIDIA 3:27:16PRAT TRIATLO 1994

ABM45 0:54:48 5:26:1210:11:3016 DE LA TORRE JIMÉNEZ, ALBERT 3:50:30CLUB TRIATLO ATLES

V1M70 1:03:03 5:32:2510:30:2717 CALLEJÓN, FRANCESC 3:54:59CLUB TRIATLO ATLES

ABF56 0:52:56 5:32:3310:31:5118 GUTIERREZ MORENO, LARA 4:06:22CLUB TRIATLO VALLIRANA

V2M50 1:03:40 5:38:5110:33:0219 FUNEZ PUERTAS, JOSE MANUEL 3:50:31CLUB TRIATLO VALLIRANA

V1M63 0:54:28 5:35:3710:37:2720 BLANES LUNA, GABRIEL 4:07:22C.N. TERRASSA

V1M3 0:56:21 5:30:0111:10:0721 HIDALGO LIGERO, GERMAN 4:43:45C.N. TERRASSA

V1M6 1:05:34 5:24:3911:10:3322 CHARLES QUINTANILLA, DANIEL 4:40:20C.N. TERRASSA

V2M18 0:57:07 6:35:5011:56:3023 VILARDAGA PRAT, JORDI 4:23:33C.N. CATALUNYA

V2F47 1:13:09 6:26:0812:15:4924 CAMÓS WIEWEL, JACQUELINE 4:36:32TGCBINN

V1F48 1:07:45 6:28:1512:16:2125 FAGEDA PLA, MIREIA 4:40:21C.N. TERRASSA

V1M16 1:16:32 6:22:0112:25:3026 LOPEZ CARRASCO, DAVID 4:46:57CLUB TRIATLO SABADELL

V2M73 1:16:15 6:37:5712:29:0727 FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, JOSÉ DAVID 4:34:55CLUB ESPORTIU Z5

V2M4 1:05:20 7:07:2912:56:4928 RODRÍGUEZ RUIZ, ENRIQUE 4:44:00C.N. TERRASSA
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ABM65 0:51:30 4:36:448:19:571 ROPERO TAPIA, LLUIS 2:51:433 2 139,02CLUB TRIATLO PROSAN 5:28:14

ABM33 0:54:50 4:34:118:30:592 DELGADO SANGLAS, JORDI 3:01:5814 1 239,38C. ATLETIC NATACIO TORELL 5:29:01

V1M57 0:52:50 5:02:319:01:403 ALMODOVAR MORALES, ABEL 3:06:196 8 435,70 1CLUB TRIATLO VALLIRANA 5:55:21

V2M7 0:52:43 4:52:479:05:344 RESTOY SALMERON, CARLOS 3:20:045 5 736,88 1C.N. TERRASSA 5:45:30

V1M42 0:55:35 4:47:599:06:405 GALOBARDES I TUNEU, ARNAU 3:23:0615 3 837,50 2C.N. VIC-ETB 5:43:34

ABM64 0:53:04 4:56:379:08:546 MERELLO, PIETRO 3:19:1311 6 636,41SALOU TRIATLÓ COSTA DAUR 5:49:41

ABM46 0:52:55 4:49:089:09:597 VILARDAGA SOLER, DÍDAC 3:27:568 4 1037,35CLUB TRIATLO LLUÇANES 5:42:03

V1M51 0:52:41 5:07:109:13:158 PALLARES GRIMA, TONI 3:13:244 10 535,16 3CLUB TRIATLO VALLIRANA 5:59:51

V1M52 0:52:58 5:17:039:14:059 SERRA, FABIO 3:04:0410 11 334,06 4CLUB TRIATLO VALLIRANA 6:10:01

V1M60 0:48:59 4:58:009:22:2010 MONTAÑEZ LLADÓS, DAVID 3:35:211 7 1236,24 5CLUB TRIATLO PROSAN 5:46:59

V1M77 0:52:54 5:24:399:47:0211 PON PALMA, COSME 3:29:297 13 1133,26 6INDEPENDIENTE 6:17:33

V1M31 1:10:47 0:00:009:47:5612 BARRIENTOS PELLICER, ÒSCAR 0:00:0025 0 0#Error 7TRI+9 EL MASNOU 0:00:00

V1M34 1:05:07 5:02:369:57:4513 VALIENTE, HÉCTOR 3:50:0220 9 1335,69 8OHANA KOA TEAM 6:07:43

V2M49 0:49:07 5:26:2410:09:3614 SERRAT, JUAN C 3:54:052 15 1633,08 2CLUB NATACIO SITGES 6:15:31

ABM45 0:54:48 5:26:1210:11:3015 DE LA TORRE JIMÉNEZ, ALBERT 3:50:3013 14 1433,10CLUB TRIATLO ATLES 6:21:00

V1M70 1:03:03 5:32:2510:30:2716 CALLEJÓN, FRANCESC 3:54:5918 17 1732,48 9CLUB TRIATLO ATLES 6:35:28

V2M50 1:03:40 5:38:5110:33:0217 FUNEZ PUERTAS, JOSE MANUEL 3:50:3119 21 1531,87 3CLUB TRIATLO VALLIRANA 6:42:31

V1M63 0:54:28 5:35:3710:37:2718 BLANES LUNA, GABRIEL 4:07:2212 20 1932,17 10C.N. TERRASSA 6:30:05

V1M3 0:56:21 5:30:0111:10:0719 HIDALGO LIGERO, GERMAN 4:43:4516 16 2532,72 11C.N. TERRASSA 6:26:22

V1M6 1:05:34 5:24:3911:10:3320 CHARLES QUINTANILLA, DANIEL 4:40:2022 12 2333,26 12C.N. TERRASSA 6:30:13

V2M18 0:57:07 6:35:5011:56:3021 VILARDAGA PRAT, JORDI 4:23:3317 25 2027,28 4C.N. CATALUNYA 7:32:57

V1M16 1:16:32 6:22:0112:25:3022 LOPEZ CARRASCO, DAVID 4:46:5728 22 2728,27 13CLUB TRIATLO SABADELL 7:38:33

V2M73 1:16:15 6:37:5712:29:0723 FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, JOSÉ DAVID 4:34:5527 26 2127,13 5CLUB ESPORTIU Z5 7:54:12

V2M4 1:05:20 7:07:2912:56:4924 RODRÍGUEZ RUIZ, ENRIQUE 4:44:0021 27 2625,26 6C.N. TERRASSA 8:12:49

Retirats

V1M62 0:52:46 4:45:210:00:0025 BARAJAS OJEDA, ENRIQUE 0:00:0037,84 0C.N. MATARO 5:38:07

V1M15 0:57:35 5:18:540:00:0026 ALCALÁ ORDÓÑEZ, GUSTAVO 0:00:0033,86 0C.E.E. SANT GERVASI 6:16:29

V2M41 1:06:28 6:23:090:00:0027 AUDI VALLS, MANOLO 0:00:0028,18 0C.E. TRILERCAVONS TERRES 7:29:37

1Pàgina
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ABM74 1:03:15 6:45:250:00:0028 CODINA DOMINGUEZ, ADAN 0:00:0026,63TRI+9 EL MASNOU 7:48:40
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Inscrits

Acabats

Retirats
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Distancies

Seg.1

Seg.2

Seg.3

Data

ABSOLUTA FEMENINA

Km/h. CDT JUN VT1 VT2 VT3P. P.DorsalLloc Nom Equip CAT. SUB

Seg.3Seg.2Seg.1

T.META Temps

Temps 
Bici

TempsP. Temps

CATEGORIES

ABF76 1:08:05 5:34:4110:10:021 PUYALS BOIX, LIDIA 3:27:1624 19 932,26PRAT TRIATLO 1994 6:42:46

ABF56 0:52:56 5:32:3310:31:512 GUTIERREZ MORENO, LARA 4:06:229 18 1832,47CLUB TRIATLO VALLIRANA 6:25:29

V2F47 1:13:09 6:26:0812:15:493 CAMÓS WIEWEL, JACQUELINE 4:36:3226 23 2227,96 1TGCBINN 7:39:17

V1F48 1:07:45 6:28:1512:16:214 FAGEDA PLA, MIREIA 4:40:2123 24 2427,81 1C.N. TERRASSA 7:36:00
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Prueba 1

Prueba 2

Prueba 3

Jutge General:

DataDISTANCIES

Dorsal Nomb Cognom Nomb Equip/Club
Temps en 

bicicletaTemps 1

Temps 3 

ARRIVADKm/h.
P.

Temps 2ª 

Carrera

2ª PROVA1ª PROVA 3ª PROVA

P. P.

Temps 2 

Arrivada 

bicicleta

 CATEGORIA: ABM

65 0:51:30 4:36:44 8:19:571 LLUIS ROPERO TAPIA 2:51:433 2 139,02CLUB TRIATLO PROSAN 5:28:14

33 0:54:50 4:34:11 8:30:592 JORDI DELGADO SANGLAS 3:01:5814 1 239,38C. ATLETIC NATACIO TO 5:29:01

64 0:53:04 4:56:37 9:08:543 PIETRO MERELLO 3:19:1311 6 636,41SALOU TRIATLÓ COSTA 5:49:41

46 0:52:55 4:49:08 9:09:594 DÍDAC VILARDAGA SOLER 3:27:568 4 1037,35CLUB TRIATLO LLUÇANE 5:42:03

45 0:54:48 5:26:12 10:11:305 ALBERT DE LA TORRE JIMÉNEZ 3:50:3013 14 1433,10CLUB TRIATLO ATLES 6:21:00

 CATEGORIA: V1M

57 0:52:50 5:02:31 9:01:401 ABEL ALMODOVAR MORALES 3:06:196 8 435,70CLUB TRIATLO VALLIRAN 5:55:21

42 0:55:35 4:47:59 9:06:402 ARNAU GALOBARDES I TUNEU 3:23:0615 3 837,50C.N. VIC-ETB 5:43:34

51 0:52:41 5:07:10 9:13:153 TONI PALLARES GRIMA 3:13:244 10 535,16CLUB TRIATLO VALLIRAN 5:59:51

52 0:52:58 5:17:03 9:14:054 FABIO SERRA 3:04:0410 11 334,06CLUB TRIATLO VALLIRAN 6:10:01

60 0:48:59 4:58:00 9:22:205 DAVID MONTAÑEZ LLADÓS 3:35:211 7 1236,24CLUB TRIATLO PROSAN 5:46:59

77 0:52:54 5:24:39 9:47:026 COSME PON PALMA 3:29:297 13 1133,26INDEPENDIENTE 6:17:33

31 1:10:47 0:00:00 9:47:567 ÒSCAR BARRIENTOS PELLICER 0:00:0025 0 0#ErrorTRI+9 EL MASNOU 0:00:00

34 1:05:07 5:02:36 9:57:458 HÉCTOR VALIENTE 3:50:0220 9 1335,69OHANA KOA TEAM 6:07:43

70 1:03:03 5:32:25 10:30:279 FRANCESC CALLEJÓN 3:54:5918 17 1732,48CLUB TRIATLO ATLES 6:35:28

63 0:54:28 5:35:37 10:37:2710 GABRIEL BLANES LUNA 4:07:2212 20 1932,17C.N. TERRASSA 6:30:05

3 0:56:21 5:30:01 11:10:0711 GERMAN HIDALGO LIGERO 4:43:4516 16 2532,72C.N. TERRASSA 6:26:22

6 1:05:34 5:24:39 11:10:3312 DANIEL CHARLES QUINTANILLA 4:40:2022 12 2333,26C.N. TERRASSA 6:30:13

16 1:16:32 6:22:01 12:25:3013 DAVID LOPEZ CARRASCO 4:46:5728 22 2728,27CLUB TRIATLO SABADEL 7:38:33

 CATEGORIA: V2M

7 0:52:43 4:52:47 9:05:341 CARLOS RESTOY SALMERON 3:20:045 5 736,88C.N. TERRASSA 5:45:30

49 0:49:07 5:26:24 10:09:362 JUAN C SERRAT 3:54:052 15 1633,08CLUB NATACIO SITGES 6:15:31

50 1:03:40 5:38:51 10:33:023 JOSE MANUEL FUNEZ PUERTAS 3:50:3119 21 1531,87CLUB TRIATLO VALLIRAN 6:42:31

18 0:57:07 6:35:50 11:56:304 JORDI VILARDAGA PRAT 4:23:3317 25 2027,28C.N. CATALUNYA 7:32:57

73 1:16:15 6:37:57 12:29:075 JOSÉ DAVID FERNÁNDEZ MARTÍNEZ 4:34:5527 26 2127,13CLUB ESPORTIU Z5 7:54:12

4 1:05:20 7:07:29 12:56:496 ENRIQUE RODRÍGUEZ RUIZ 4:44:0021 27 2625,26C.N. TERRASSA 8:12:49
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PROVA 1

PROVA 2

PROVA 3

Jutge General:

DataDISTANCIES

Dorsal Nomb Cognons Nomb Equip/Club
Temps en 

bicicletaTemps 1

Temps 3 

ArrivadaKm/h.
P.

Temps 2ª 

Carrera

2ª PROVA1ª PROVA 3ª PROVA

P. P.

Temps 2 

Arrivada 

bicicleta

 CATEGORIA: ABF

76 1:08:05 5:34:41 10:10:021 LIDIA PUYALS BOIX 3:27:1624 19 932,26PRAT TRIATLO 1994 6:42:46

56 0:52:56 5:32:33 10:31:512 LARA GUTIERREZ MORENO 4:06:229 18 1832,47CLUB TRIATLO VALLIRAN 6:25:29

 CATEGORIA: V1F

48 1:07:45 6:28:15 12:16:211 MIREIA FAGEDA PLA 4:40:2123 24 2427,81C.N. TERRASSA 7:36:00

 CATEGORIA: V2F

47 1:13:09 6:26:08 12:15:491 JACQUELINE CAMÓS WIEWEL 4:36:3226 23 2227,96TGCBINN 7:39:17



CLASSIFICACIÓ PER CLUBS

XIX IRONCAT - C.N.C. LLARGA DISTÀNCIA

MASCULÍ
CLUB TRIATLO VALLIRANA1 18:14:55

ABEL ALMODOVAR MORALES 9:01:401

TONI PALLARES GRIMA 9:13:152

FABIO SERRA 9:14:053

C.N. TERRASSA2 19:43:01

CARLOS RESTOY SALMERON 9:05:341

GABRIEL BLANES LUNA 10:37:272

GERMAN HIDALGO LIGERO 11:10:073
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